REGULAMIN AKCJI PROMOCYJNEJ
„KUP WYBRANY TELEWIZOR I SOUNDBAR SAMSUNG W SUPEROFERCIE” (dalej
jako „Regulamin”)
§ 1
POSTANOWIENIA OGÓLNE
1. Promocja będzie prowadzona pod nazwą „KUP WYBRANY TELEWIZOR I SOUNDBAR SAMSUNG W
SUPEROFERCIE” (dalej jako „Promocja” lub „Akcja Promocyjna”).
2. Warunki uczestnictwa w Promocji określone są wyłącznie w niniejszym regulaminie (dalej jako

zostały szczegółowo opisane w Polityce Prywatności Organizatora dostępnej pod linkiem
osobistą identyfikację Uczestnika Organizator może gromadzić, w jakich celach oraz w jaki sposób z takich
informacji może korzystać.
5. W sprawach nieuregulowanych Regulaminem mają zastosowanie przepisy prawa polskiego.
6. Wszelkie materiały promocyjno-reklamowe mają charakter wyłącznie informacyjny.
7. Niniejszy regulamin jest dostępny w Punktach Sprzedaży sieci NEONET oraz w siedzibie Organizatora we
Wrocławiu przy ul. Nyskiej 48A.
Lista produktów biorąca udział w promocji:
Soundbary:
TwrKOD GID Nazwa towaru
RSAMWIEHWB550 370280 K.DOM SAMSUNG HW-B550 Soundbar
RSAMWIEHWQ60B 370277 K.DOM SAMSUNG HW-Q60B Soundbar
Telewizory:
TwrKOD GID Nazwa towaru
RSAMTVC55Q77B 369852 TV SAMSUNG 55" QE55Q77BAT QLED 4K 100Hz Tizen DVB-T2/HEVC
RSAMTVC55Q67B 369853 TV SAMSUNG 55" QE55Q67BAU QLED 4K Tizen DVB-T2/HEVC
RSAMTVC55Q80B 369851 TV SAMSUNG 55" QE55Q80BAT QLED 4K 100Hz Tizen DVB-T2/HEVC
RSAMTVC55Q80A 357953 TV SAMSUNG 55" QE55Q80AAT QLED, HDR10+#
RSAMTVC55Q67A 357949 TV SAMSUNG 55" QE55Q67AAU QLED, Smart, HDR #
RSAMTVC55QN85A 357954 TV SAMSUNG 55" QE55QN85AAT MiniLED, HDR10+#
RSAMTVC55Q77A 357952 TV SAMSUNG 55" QE55Q77AAT QLED, HDR10+#
RSAMTVC55QN85B 369849
TV SAMSUNG 55" QE55QN85BAT NeoQLED MiniLED 4K 100Hz Tizen DVB-
T2/HEVC
RSAMTVC65Q77B 369845 TV SAMSUNG 65" QE65Q77BAT QLED 4K 100Hz Tizen DVB-T2/HEVC
RSAMTVC65Q80A 357978 TV SAMSUNG 65" QE65Q80AAT QLED, HDR10+#
RSAMTVC65Q80B 369844 TV SAMSUNG 65" QE65Q80BAT QLED 4K 100Hz Tizen DVB-T2/HEVC
RSAMTVC65QN85A 357980 TV SAMSUNG 65" QE65QN85AAT MiniLED, HDR10+#
RSAMTVC65QN85B 369842
TV SAMSUNG 65" QE65QN85BAT NeoQLED MiniLED 4K 100Hz Tizen DVB-
T2/HEVC
RSAMTVC65Q67A 357974 TV SAMSUNG 65" QE65Q67AAU QLED, Smart, HDR#
RSAMTVC65Q67B 369846 TV SAMSUNG 65" QE65Q67BAU QLED 4K Tizen DVB-T2/HEVC
RSAMTVC65Q77A 357977 TV SAMSUNG 65" QE65Q77AAT QLED, HDR10+ #
RSAMTVC65QN91A 357983 TV SAMSUNG 65" QE65QN91AAT MiniLED, HDR10+#
RSAMTVC75Q80B 369835 TV SAMSUNG 75" QE75Q80BAT QLED 4K 100Hz Tizen DVB-T2/HEVC
RSAMTVC75QN85A 358003 TV SAMSUNG 75" QE75QN85AAT MiniLED, HDR10+#
RSAMTVC75QN85B 369833
TV SAMSUNG 75" QE75QN85BAT NeoQLED MiniLED 4K 100Hz Tizen DVB-
T2/HEVC
RSAMTVC75Q67B 369837 TV SAMSUNG 75" QE75Q67BAU QLED 4K Tizen DVB-T2/HEVC
RSAMTVC75Q77B 369836 TV SAMSUNG 75" QE75Q77BAT QLED 4K 100Hz Tizen DVB-T2/HEVC
RSAMTVC75Q80A 358001 TV SAMSUNG 75" QE75Q80AAT QLED, HDR10+#